ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИУПСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15 июня 2018
	№ 56

Об утверждении перечня водных объектов муниципального образования Приупское Киреевского района, запрещенных для купания в летний сезон 2018 года
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Тульской области от 04.04.2006 № 164 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Тульской области и правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Тульской области», на основании ст. 29  п.1  Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, администрация муниципального образования Приупское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень водных объектов муниципального образования Приупское Киреевского района, запрещенных для купания в летний сезон 2018 года (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район в разделе администрации муниципального образования Приупское Киреевского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Советник главы администрации

муниципального образования

Приупское Киреевского района                                О.А. Пахомова

ПЕРЕЧЕНЬ
водных объектов муниципального образования Приупское

Киреевского района,  запрещенных для купания в летний период 2018года

1. Шахта № 5 озера
2. д. Липки – пруд
3. д. Крюковка река «Упа»

4. с. Миленино река « Упа»

Инспектор  ЧС и ПБ                                                  Боросова А.Р.
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Приупское Киреевского района

от «15»июня 2018  № 56